令和　　年　　月　　日
	申

請

者
	住所

	名称

	代表者
	印

釧路市スポーツ協会
会長　足立　功一　様

体育祭事業助成金交付申請書
令和　年度体育祭事業助成金の交付を受けたいので、事業計画書及び関係書類を添えて申請します。

助成金申請額　金　　　　　　　　　　円
　　　　　　　（内訳：基本額３５，０００円　会場費　　　　　　円）

	事　　業　　計　　画

	事業名称

	主催者名
	釧路市、釧路市教育委員会、釧路市スポーツ協会

	主管者名

	実施期日
	自　令和　年　月　日～至　令和　年　月　日

	会場

	参加予定人数

内

容

説

明
	開始時間～終了時間
（　　：　　～　　：　　）

収支予算書
· 収入の部

	科　目
	予　算　額
	内　　容　　説　　明

	助成金

	釧路市スポーツ協会より

	合　　計

· 支出の部
	科　目
	予　算　額
	内　　容　　説　　明

	合　　計

令和　　年　　月　　日
	申

請

者
	住所

	名称

	代表者
	印

釧路市スポーツ協会
会長　足立　功一　様

講習会事業助成金交付申請書
令和　年度講習会事業助成金の交付を受けたいので、事業計画書及び関係書類を添えて申請します。

助成金申請額　金　　１０，０００　円

	事　　業　　計　　画

	事業名称

	主催者名

	主管者名

	実施期日
	自　令和　年　月　日～至　令和　年　月　日

	会場

	備　　　　考

	事

業

内

容
	開始時間～終了時間
（　　：　　～　　：　　）

収支予算書
· 収入の部

	科　目
	予　算　額
	内　容　説　明

	助成金

	釧路市スポーツ協会より

	合　　計

· 支出の部
	科　目
	予　算　額
	内容説明

	合　　計

[bookmark: _GoBack]